
 

(Paraiškos skirti socialinę stipendiją forma) 

 

PARAIŠKA SKIRTI SOCIALINĘ STIPENDIJĄ 
20___ m. _____________________ d. 

 

1. Asmens duomenys: 

Vardas                         

 

Pavardė                         

 

Asmens kodas            

 

2.  Kontaktiniai duomenys: 

Deklaruota gyvenamoji vieta: Faktinė gyvenamoji vieta: 

Savivaldybė, miestas 

(rajonas) 

  

Adresas (gatvė, namo, 

buto Nr.)  

  

Pašto indeksas   

 

Telefono ryšio numeris 
Mobilusis 

 

 

Elektroninio pašto 

adresas 

 

3. Kredito įstaigos duomenys 

Sąskaitos numeris L T                    

Kredito įstaigos 

pavadinimas 

 

4. Duomenys apie studijas: 

Mokslo ir studijų institucija  

Fakultetas (jeigu yra)  

Kursas (Studentas nepildo, gaunama iš Studentų registro) 

Studijų pakopa (Studentas nepildo, gaunama iš Studentų registro) 

Studijų forma (Studentas nepildo, gaunama iš Studentų registro) 

Akademinių skolų skaičius (Studentas nepildo, gaunama iš Studentų registro) 

PATVIRTINTA 

Valstybinio studijų fondo direktoriaus  

2022 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V1-147 



 

 

5. Prašau skirti man socialinę stipendiją ir pervesti ją į aukščiau mano nurodytą asmeninę sąskaitą 

banke, nes atitinku toliau nurodytą socialinį kriterijų (kas reikalinga, pažymėti):  

 esu vienas iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, turintis teisę gauti arba 

gaunantis socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymą (Mokslo ir studijų įstatymo 82¹ straipsnio 3 dalies 1 

punktas). 

 turiu teisės aktų nustatyta tvarka nustatytą 45 procentų ar mažesnį darbingumo lygį arba sunkų ar 

vidutinį neįgalumo lygį (Mokslo ir studijų įstatymo 82¹ straipsnio 3 dalies 2 punktas).  

 esu ne vyresnis kaip 25 metų ir man iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta 

globa (rūpyba) arba mano tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę (Mokslo ir studijų įstatymo 

82¹ straipsnio 3 dalies 3 punktas). 

 

6. Pažymėdamas, kad atitinku Mokslo ir studijų įstatymo 82¹ straipsnio 3 dalies 3 punkte nurodytą 

kriterijų, iki paraiškų teikimo termino pabaigos pateiksiu Valstybiniam studijų fondui šiuos 

dokumentus: 

teismo sprendimas/mero potvarkis ar kitas dokumentas dėl globos (rūpybos)  

tėvų (turėto vieno iš tėvų) mirties liudijimai (-as)   

dokumentai, įrodantys giminystės ryšį tarp studento ir asmenų, įrašytų mirties liudijime 

(studento gimimo liudijimas arba gimimo įrašas) 

 

 

 Su Socialinių stipendijų skyrimo ir administravimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo 

ir studijų įstatymo įgyvendinimo“, susipažinau. 

 

Patvirtinu, kad visi šioje paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi. 

Patvirtinu, jog neatitinku Mokslo ir studijų įstatymo 80 straipsnio 2 dalyje nustatytų sąlygų, 

nesu sustabdęs studijų aukštojoje mokykloje, išėjęs akademinių atostogų, neturiu daugiau kaip 

3 akademinių skolų, man nėra atidėtas baigiamojo darbo gynimas ar baigiamojo egzamino 

laikymas.   

 

Įsipareigoju iki sprendimo dėl socialinės stipendijos skyrimo priėmimo nuolat tikrinti šioje 

paraiškoje nurodytą savo elektroninio pašto dėžutę bei kiekvieną dieną informacinėje sistemoje 

„Parama“ susipažinti su mano paraiškoje gautais Valstybinio studijų fondo pranešimais.   

 

Įsipareigoju raštu ar elektroniniu paštu pranešti Valstybiniam studijų fondui apie studijų 

nutraukimą, išbraukimą iš studentų sąrašų, studijų baigimą anksčiau numatytos studijų 

baigimo datos, studijų sustabdymą, akademines atostogas, taip pat studijų programos 

pasikeitimą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šių aplinkybių atsiradimo.  

 

 

vardas, pavardė  parašas  data 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Pranešame, kad pateikus paraišką skirti socialinę stipendiją, Valstybinis studijų fondas (kodas 

191722967, buveinės adresas: A. Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius, el. p. fondas@vsf.lt ) (toliau – 

Fondas) tvarkys Jūsų asmens duomenis. 

Duomenų apsaugos pareigūno funkcijas Fonde vykdo Stipendijų ir finansinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė _______________, tel. ______________, el. p. _________________.  

Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi socialinės stipendijos skyrimo, mokėjimo ir 

administravimo tikslais.  

Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas - Socialinių stipendijų skyrimo ir 

administravimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. 

nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – 

Aprašas). 

Fondas turi teisę perduoti Jūsų asmens duomenis Jūsų aukštajai mokyklai, taip pat subjektams, 

kurių teisė gauti Jūsų asmens duomenis yra nurodyta teisės aktuose, pvz., ginčo atveju, Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, teismui, Jūsų interesams atstovaujantiems advokatams. 

Informuojame, kad Jūs turite teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi Fonde, 

reikalauti ištaisyti ar ištrinti neteisingus, neišsamius, netikslius Jūsų asmens duomenis, reikalauti, kad 

šių duomenų tvarkymas būtų apribotas, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, teisę 

į duomenų perkeliamumą. 

Informuojame, kad dėl asmens duomenų tvarkymo Jūs turite teisę pateikti skundą priežiūros 

institucijai Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17, Vilnius, tel. (85) 271 2804, 

(8 5) 279 1445, el. p. ada@ada.lt. 

Reikalavimas pateikti Fondui asmens duomenis yra nustatytas Apraše. Pateikti asmens duomenis 

yra privaloma. Nepateikus asmens duomenų, socialinė stipendija Jums nebus paskirta.  

Jums paskyrus socialinę stipendiją, Jūsų asmens duomenys Fonde bus saugomi 10 metų po 

paskutinio socialinės stipendijos išmokėjimo. Jei Lietuvos Respublikos įstatymai nustatytų ilgesnį 

dokumentų saugojimo terminą, asmens duomenys būtų saugomi ilgesnį įstatymuose nustatytą terminą.  

Šiame pranešime nurodytais tikslais Fondas gaus ir tvarkys šiuos Jūsų asmens duomenis:  

1. Jūsų teikiami asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas, deklaruotos ir faktinės 

gyvenamosios vietos adresas, telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas, mokėjimo sąskaitos, 

į kurią turėtų būti pervedama socialinė stipendija, numeris ir kredito įstaigos pavadinimas, mokslo  ir 

studijų institucijos ir fakulteto (jeigu yra), pavadinimas, Jūsų atitiktį paraiškoje skirti socialinę 

stipendiją pažymėtam kriterijui patvirtinti pateiktuose dokumentuose esantys asmens duomenys. 

2. Studentų registro ir Jūsų mokslo ir studijų institucijos teikiami duomenys: mokslo ir 

studijų institucijos pavadinimas, studijų programos pavadinimas ir valstybinis kodas, studijų pakopa, 

studijų forma, kursas, semestro pradžios ir pabaigos datos, akademinių skolų skaičius, ankstesnių 

studijų pradžios ir pabaigos datos, studijų programos apimtis kreditais, valstybės lėšomis įgytų studijų 

kreditų skaičius, suteiktų akademinių atostogų pradžios ir pabaigos datos, informacija, ar Jums nėra 

atidėtas baigiamojo darbo gynimas ar baigiamojo egzamino laikymas, studijų baigimo, nutraukimo, 

studento pašalinimo iš mokslo ir studijų institucijos data ir pagrindas. 

3. Gyventojų registro teikiami duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas, deklaruotos 

gyvenamosios vietos adresas; 

4. Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos teikiami duomenys (jei paraiškoje 

pažymėjote, kad atitinkate  Mokslo ir studijų įstatymo 821 straipsnio 3 dalies 1 punkte nurodytą 

kriterijų): ar esate vienas iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, turintys teisę 

gauti arba gaunantis socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 



nepasiturintiems gyventojams įstatymą, socialinės pašalpos laikotarpis, sprendimo, kuriuo paskirta 

socialinė pašalpa, data; 

5.  Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos informacinės sistemos teikiami duomenys (jei paraiškoje pažymėjote, kad atitinkate  

Mokslo ir studijų įstatymo 821 straipsnio 3 dalies 2 punkte nurodytą kriterijų): Jums nustatytas 

darbingumo lygis, laikotarpis, kurį galioja nustatytas darbingumo lygis, sprendimo dėl darbingumo 

lygio nustatymo data, darbingumo lygį nustačiusios įstaigos pavadinimas. 

 

Su informacija apie mano asmens duomenų tvarkymą Fonde esu supažindintas (-a):  

 

vardas, pavardė  parašas  data 

 

 

 

 

 


